
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2017
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME DEAUVILLE                      (rpr 0876.791.710)

Afrekening 19 periode van 01/09/2016 tot 28/02/2017

  1 0001 (GV)
   91.00

  251.65   314.37     0.00   110.70    27.27     0.00     0.00     0.00   703.99     0.00     0.00

  703.99

  2 0101 (1B)
  101.00

  279.30   348.92    10.59   110.70    30.26    33.47     0.00     0.00   813.24     0.00     0.00

  813.24

  3 0102 (1A)
  103.00

  284.83   355.83    10.80   110.70    30.86    34.13     0.00     0.00   827.15     0.00     0.00

  827.15

  4 0201 (2B)
  101.00

  279.30   348.92    10.59   110.70    30.26    33.47     0.00     0.00   813.24     0.00     0.00

  813.24

  5 0202 (2A)
  103.00

  284.83   355.83    10.80   110.70    30.86    34.13     0.00     0.00   827.15     0.00     0.00

  827.15

  6 0301 (3B)
  101.00

  279.30   348.92    10.59   110.70    30.26    33.47     0.00     0.00   813.24     0.00     0.00

  813.24

  7 0302 (3A)
  103.00

  284.83   355.83    10.80   110.70    30.86    34.13     0.00     0.00   827.15     0.00     0.00

  827.15

  8 0401 (4B)
  134.00

  370.55   462.92    14.05   110.70    40.15    44.41     0.00     0.00  1042.78     0.00     0.00

 1042.78

  9 0402 (4A)
  113.00

  312.48   390.37    11.85   110.70    33.86    37.45     0.00     0.00   896.71     0.00     0.00

  896.71

 10 GAR 1
   25.00

   69.14     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    69.14     0.00     0.00

   69.14

 11 GAR 2
   25.00

   69.14     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    69.14     0.00     0.00

   69.14

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  2765.35  3281.91    90.07   996.30   284.64   284.66     0.00     0.00  7702.93     0.00     0.00

 7702.93

te verdelen bedrag  2765.28  3281.85    90.01   996.30   569.27     0.00     0.00     0.00  7702.71     0.00     0.00

    0.00

afronding -> balans     0.07     0.06     0.06     0.00     0.00     0.03     0.00     0.00     0.22     0.00     0.00

    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 allen volgens aandelen (#/1.000)

S  2 allen volgens aandelen uitgez garages (#/950)

S  3 allen volgens aandelen uitgez apt 0001 & gar (#/859)

S  4 alle appartementen volgens aantal (#/9)

S  5 electriciteit

     1 electriciteit gemeenschap

     2 electriciteit lift

S  6 waterverbruik

     verdeling van 409.00 Euro is uitgesteld

S  7 private kosten / opbrengsten

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DEAUVILLE
Afrekening 19 periode van 01/09/2016 tot 28/02/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 197601/01/2017 601001 verzekering brand 2017    1531.33 S 1

 198824/01/2017 601001 verzekering brand korting schadevrij 2016     162.03 S 1

 197701/01/2017 601003 verzekering BA 2017     109.23 S 1

 190611/09/2016 602001 electriciteit Afrekening 11/09/15 - 10/09/16     176.82 S 5

 196511/12/2016 602001 electriciteit voorschot     392.45 S 5

 191530/09/2016 603000 reiniging 09/16     273.12 S 2

 193531/10/2016 603000 reiniging 10/16     251.95 S 2

 194930/11/2016 603000 reiniging 11/16     256.11 S 2

 197531/12/2016 603000 reiniging 12/16     256.11 S 2

 199031/01/2017 603000 reiniging 01/17     256.11 S 2

 200228/02/2017 603000 reiniging 02/17     256.11 S 2

 190007/09/2016 604003 lift - telefoon 09/16      15.08 S 3

 192110/10/2016 604003 lift - telefoon 10/16      15.38 S 3

 193908/11/2016 604003 lift - telefoon 11/16      15.25 S 3

 195708/12/2016 604003 lift - telefoon 12/16      14.78 S 3

 198208/01/2017 604003 lift - telefoon 01/17      14.24 S 3

 199608/02/2017 604003 lift - telefoon 02/17      15.28 S 3

 190325/09/2016 605001 syndicus - loon 09/16     155.16 S 4

 192725/10/2016 605001 syndicus - loon 10/16     155.16 S 4

 194225/11/2016 605001 syndicus - loon 11/16     155.16 S 4

 196025/12/2016 605001 syndicus - loon 12/16     155.16 S 4

 198525/01/2017 605001 syndicus - loon 01/17     158.13 S 4

 199925/02/2017 605001 syndicus - loon 02/17     158.13 S 4

 190225/09/2016 605002 syndicus - administratie 09/16       9.90 S 4

 192625/10/2016 605002 syndicus - administratie 10/16       9.90 S 4

 194125/11/2016 605002 syndicus - administratie 11/16       9.90 S 4

 195925/12/2016 605002 syndicus - administratie 12/16       9.90 S 4

 198425/01/2017 605002 syndicus - administratie 01/17       9.90 S 4

 199825/02/2017 605002 syndicus - administratie 02/17       9.90 S 4

 195304/12/2016 606001 water voorschot     409.00 S 6

 196730/12/2016 608000 bankkosten 2016      80.85 S 1

 195404/12/2016 609000 machines en uitrusting dichtspuiten gasdoorvoeren     560.53 S 2

 194525/11/2016 609001 verlichting nazicht noodverlichting      42.35 S 2

 195111/12/2016 609001 verlichting plaatsen armaturen fiets-en vuilnislok     570.28 S 2

 196126/12/2016 609001 verlichting lampen 2016      44.50 S 2

 192417/10/2016 609005 waterverzachter herstel     120.84 S 2

 194701/12/2016 609005 waterverzachter nazicht en hardheid aanpassen     217.80 S 2

 191402/10/2016 610000 gemene delen - intern smeren cilinder, scharnieren inkomdeuren      30.25 S 2

 197301/01/2017 610000 gemene delen - intern herstel deurstop inkomdeur      23.85 S 2

 199131/01/2017 610000 gemene delen - intern nazicht sasdeuren      27.56 S 2

 193121/10/2016 612002 brandblussers nazicht blussers en haspels      94.38 S 2

 191001/10/2016 614000 algemene vergadering verbruik AV in Alias      55.90 S 1

 199415/02/2017 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    1150.00 S 1

 200328/02/2017 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6     409.00 S 16

 200328/02/2017 700000 afrekening A 19    7702.71 S 16

totalen 8273.74 8273.74

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  allen volgens aandelen (#/1.000)    2765.28 S 1

                    S 2  allen volgens aandelen uitgez garages    3281.85 S 2

                    S 3  allen volgens aandelen uitgez apt 0001 &     90.01 S 3

                    S 4  alle appartementen volgens aantal (#/9)     996.30 S 4

                    S 5  electriciteit     569.27 S 5

                    S 6  waterverbruik     409.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening    8111.71

totalen 8111.71 8111.71

Totalen per kostenrekening

601001 verzekering brand assurance incendie    1369.30

601003 verzekering BA assurance RC     109.23

602001 electriciteit électricité     569.27

603000 reiniging nettoyage    1549.51

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      90.01

605001 syndicus - loon rénumération syndic     936.90

605002 syndicus - administratie syndic - administration      59.40

606001 water eau     409.00

608000 bankkosten frais bancaires      80.85

609000 machines en uitrusting machines et équipement     560.53

609001 verlichting éclairage     657.13

609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     338.64
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DEAUVILLE
Afrekening 19 periode van 01/09/2016 tot 28/02/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

610000 gemene delen - intern parties communes - intern      81.66

612002 brandblussers extincteurs      94.38

614000 algemene vergadering réunion générale      55.90

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1150.00

700000 afrekening décompte    8111.71

totalen 8111.71 8111.71

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9000.00100000 provisies

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.05102000 afrondingen

A 19       0.22 200328/02/2017

nieuw saldo       3.27

vorig saldo     444.72103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     109.99106000 intresten werkingsfonds

rente spaarrekening       0.32 196930/12/2016

nieuw saldo     110.31

vorig saldo   19019.13151000 reservefonds

periodieke bijdrage    1150.00 199415/02/2017

nieuw saldo   20169.13

vorig saldo     335.65161000 intresten reservefonds

rente reservefondsrekening       1.70 190830/09/2016

rente reservefondsrekening      11.70 197130/12/2016

nieuw saldo     349.05

vorig saldo    1646.98191000 exploitatie koud water

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten

uitgestelde verdeling S 6     409.00 200328/02/2017

nieuw saldo     409.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME DEAUVILLE
Afrekening 19 periode van 01/09/2016 tot 28/02/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE82 7385 1226 1668

2016/049 saldo vorige periode    3283.54

 189908/09/2016 2016/050 reiniging                  ref 1897     294.30    2989.24

 190119/09/2016 2016/051 lift - telefoon            ref 1900      15.08    2974.16

 190425/09/2016 2016/052 syndicus - administratie   ref 1902       9.90    2964.26

 190525/09/2016 2016/052 syndicus - loon            ref 1903     155.16    2809.10

 190730/09/2016 2016/053 electriciteit              ref 1906     176.82    2632.28

 191103/10/2016 2016/054 algemene vergadering       ref 1910      55.90    2576.38

 191204/10/2016 2016/055 uw betaling A 18                        P 3     901.93    3478.31

 191305/10/2016 2016/056 uw betaling A 18                        P 6    1112.55    4590.86

 191606/10/2016 2016/057 gemene delen - intern      ref 1914      30.25    4560.61

 191706/10/2016 2016/057 reiniging                  ref 1915     273.12    4287.49

 191806/10/2016 2016/057 uw betaling A 18                        P 4     875.45    5162.94

 191906/10/2016 2016/058 uw betaling A 18                        P 8    1078.41    6241.35

 192017/10/2016 2016/059 uw betaling A 18                        P 2     810.13    7051.48

 192217/10/2016 2016/059 lift - telefoon            ref 1921      15.38    7036.10

 192318/10/2016 2016/060 uw betaling A 18                        P 1     699.34    7735.44

 192520/10/2016 2016/061 waterverzachter            ref 1924     120.84    7614.60

 192825/10/2016 2016/062 syndicus - administratie   ref 1926       9.90    7604.70

 192925/10/2016 2016/062 syndicus - loon            ref 1927     155.16    7449.54

 193031/10/2016 2016/063 uw betaling A 18                        P 7     933.97    8383.51

 193231/10/2016 2016/063 brandblussers              ref 1931      94.38    8289.13

 193302/11/2016 2016/064 uw betaling A 18                        P 5     829.25    9118.38

 193402/11/2016 2016/064 uw betaling A 18                        P 11      28.75    9147.13

 193603/11/2016 2016/065 reiniging                  ref 1935     251.95    8895.18

 193708/11/2016 2016/066 uw betaling A 18                        P 10      28.75    8923.93

 193808/11/2016 2016/066 uw betaling A 18                        P 9     916.97    9840.90

 194021/11/2016 2016/067 lift - telefoon            ref 1939      15.25    9825.65

 194325/11/2016 2016/068 syndicus - administratie   ref 1941       9.90    9815.75

 194425/11/2016 2016/068 syndicus - loon            ref 1942     155.16    9660.59

 194601/12/2016 2016/069 verlichting                ref 1945      42.35    9618.24

 194805/12/2016 2016/070 waterverzachter            ref 1947     217.80    9400.44

 195005/12/2016 2016/070 reiniging                  ref 1949     256.11    9144.33

 195212/12/2016 2016/071 verlichting                ref 1951     570.28    8574.05

 195512/12/2016 2016/071 water                      ref 1953     409.00    8165.05

 195612/12/2016 2016/071 machines en uitrusting     ref 1954     560.53    7604.52

 195819/12/2016 2016/072 lift - telefoon            ref 1957      14.78    7589.74

 196225/12/2016 2016/073 syndicus - administratie   ref 1959       9.90    7579.84

 196325/12/2016 2016/073 syndicus - loon            ref 1960     155.16    7424.68

 196425/12/2016 2016/073 verlichting                ref 1961      44.50    7380.18

 196629/12/2016 2016/074 electriciteit              ref 1965     392.45    6987.73

 196830/12/2016 2016/075 bankkosten                 ref 1967      80.85    6906.88

 197402/01/2017 2017/001 gemene delen - intern      ref 1973      23.85    6883.03

 197803/01/2017 2017/002 reiniging                  ref 1975     256.11    6626.92

 197903/01/2017 2017/002 verzekering brand          ref 1976    1531.33    5095.59

 198003/01/2017 2017/002 verzekering BA             ref 1977     109.23    4986.36

 198116/01/2017 2017/003 van spaarboekje       0.32    4986.68

 198316/01/2017 2017/003 lift - telefoon            ref 1982      14.24    4972.44

 198625/01/2017 2017/004 syndicus - administratie   ref 1984       9.90    4962.54

 198725/01/2017 2017/004 syndicus - loon            ref 1985     158.13    4804.41

 198925/01/2017 2017/004 verzekering brand          ref 1988     162.03    4966.44

 199207/02/2017 2017/005 reiniging                  ref 1990     256.11    4710.33

 199307/02/2017 2017/005 gemene delen - intern      ref 1991      27.56    4682.77

 199515/02/2017 2017/006 naar reservefondsrekening    1150.00    3532.77

 199716/02/2017 2017/007 lift - telefoon            ref 1996      15.28    3517.49

 200025/02/2017 2017/008 syndicus - administratie   ref 1998       9.90    3507.59

 200125/02/2017 2017/008 syndicus - loon            ref 1999     158.13    3349.46

totalen 8377.85 8311.93

spaarboekje                BE76 7480 1936 0495

2016/007 saldo vorige periode       0.00

 197030/12/2016 2016/008 intresten werkingsfonds    ref 1969       0.32       0.32

 198116/01/2017 2017/001 naar zichtrekening       0.32       0.00

totalen 0.32 0.32

reservefondsrekening       BE25 7480 2398 6082

2016/003 saldo vorige periode   19354.78

 190930/09/2016 2016/004 intresten reservefonds     ref 1908       1.70   19356.48

 197230/12/2016 2016/005 intresten reservefonds     ref 1971      11.70   19368.18

 199515/02/2017 2017/001 van zichtrekening    1150.00   20518.18

totalen 1163.40 0
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activa passiva28/02/2017

Balans

VME DEAUVILLE
Afrekening 19 periode van 01/09/2016 tot 28/02/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

204000 Gelijkvloers vochtschade 100000 provisies 9000.00

400000 eigenaars 7702.93 102000 afrondingen 3.27

491000 uitgestelde kosten 409.00 103000 verwijlintresten 444.72

501000 zichtrekening 3349.46 106000 intresten werkingsfonds 110.31

503000 reservefondsrekening 20518.18 151000 reservefonds 20169.13

161000 intresten reservefonds 349.05

191000 exploitatie koud water 1646.98

410000 vroegere eigenaars

440000 leveranciers 256.11

* afgerekende kosten

31979.57 31979.57

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME DEAUVILLE
Afrekening 19 periode van 01/09/2016 tot 28/02/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

28/02/2014 A 13                  644.66

28/04/2014 uw betaling A 13              644.66
31/08/2014 A 14                  860.06
13/10/2014 uw betaling A 14              860.06
28/02/2015 A 15                  562.30
02/06/2015 uw betaling A 15              562.30
31/08/2015 A 16                  697.53
16/02/2016 uw betaling A 16              697.53
29/02/2016 A 17                  596.90
25/05/2016 uw betaling A 17              596.90
31/08/2016 A 18                  699.34
18/10/2016 uw betaling A 18              699.34
28/02/2017 A 19                  703.99

  1 0001 (GV)
S1 allen volgens aandelen (#/1.000)                       
     2765.28 * 91.00/1000.00 =                      251.65
S2 allen volgens aandelen uitgez garages (#/950)          

     3281.85 * 91.00/950.00 =                       314.37
S3 allen volgens aandelen uitgez apt 0001 & gar (#/859)   
     90.01 * 0.00/859.00 =                            0.00
S4 alle appartementen volgens aantal (#/9)                
     996.30 * 1.00/9.00 =                           110.70
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit gemeenschap
     284.64 * 91.00 / 950.00 =                       27.27
 * electriciteit lift       
     284.63 * 0.00 / 859.00 =                         0.00
S6 waterverbruik                                          
      verdeling van 409.00 Euro is uitgesteld

S7 private kosten / opbrengsten                           
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     703.99
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 28/02/2017 :                   703.99
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

28/02/2014 A 13                  732.54
07/04/2014 uw betaling A 13              732.54
31/08/2014 A 14                  824.58
22/12/2014 uw betaling A 14              824.58
28/02/2015 A 15                  700.12
30/03/2015 uw betaling                   700.12
31/08/2015 A 16                  752.21
12/10/2015 uw betaling A 16              752.21
29/02/2016 A 17                  692.59
29/03/2016 uw betaling A 17              692.59
31/08/2016 A 18                  810.13
17/10/2016 uw betaling A 18              810.13

28/02/2017 A 19                  813.24

  2 0101 (1B)
S1 allen volgens aandelen (#/1.000)                       
     2765.28 * 101.00/1000.00 =                     279.30

S2 allen volgens aandelen uitgez garages (#/950)          
     3281.85 * 101.00/950.00 =                      348.92
S3 allen volgens aandelen uitgez apt 0001 & gar (#/859)   
     90.01 * 101.00/859.00 =                         10.59
S4 alle appartementen volgens aantal (#/9)                
     996.30 * 1.00/9.00 =                           110.70
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit gemeenschap
     284.64 * 101.00 / 950.00 =                      30.26
 * electriciteit lift       
     284.63 * 101.00 / 859.00 =                      33.47
S6 waterverbruik                                          

      verdeling van 409.00 Euro is uitgesteld
